ПРОТОКОЛ № 1.2
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол открытого аукциона)

п. Ванино                                                                                             22.12.2008 г.

ВРЕМЯ НАЧАЛА АУКЦИОНА: 10-00 часов (время местное)

ЗАКАЗЧИК: комитет по приватизации и управлению имуществом администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН: управление экономического развития администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: поставка экскаватора-погрузчика для нужд Ванинского муниципального района
ЛОТ № 1: поставка экскаватора-погрузчика для нужд Ванинского муниципального района

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии
Клюкин Олег Александрович - аукционист

Члены комиссии:

1. Сверак Владимир Владиславович;

2. Панаева Татьяна Ивановна;

3. Реутт Аркадий Евгеньевич;

4. Храмченкова Лариса Евгеньевна;
5. Разяпов Анатолий Минталипович;

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

Всего на заседании присутствовало 8 членов конкурсной комиссии, что составляет 80% от общего количества членов конкурсной комиссии.

Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.

В аукционе участвовали 4 участника аукциона, зарегистрированные до начала проведения аукциона:

	№ карточки
	Наименование участника
	Почтовый адрес участника
	Ф.И.О. представителя
	Паспортные данные

	1.
	ЗАО «Техсервис-Ванино»
	682860, п. Ванино, ул. Волжская, 1
	Перфильев Олег Валентинович – начальник ОП
	Паспорт 08 04 № 384497 выдан ОВД Хабаровского района Хабаровского края 29.06.2006 г.

	2.
	ООО «Спецтрейд»
	681024, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Первостроителей, 19, кв. 113
	Интюк Андрей Викторович – менеджер по продажам

	Паспорт 08 04 № 050198 выдан ОВД Центрального округа г. Комсомольск-на-Амуре 16.06.2003 г.

	3.
	ООО СП «Аркаим»
	682860, п. Ванино, ул. Молодежная, 14

	Княжкин Игорь Владиславович – зам. коммерческого директора

	Паспорт 08 01 № 194056 выдан УВД Центрального района г. Хабаровска 17.04.2001 г.

	4.
	ООО «Автодом»
	644091, г. Омск, ул. 13-я Комсомольская, 1
	Комисарова Светлана Викторовна – вед. специалист
	Паспорт 52 05 3 193906 выдан УВД ленинского округа г. Омска 07.09.2005 г.

Не прошли своевременную регистрацию и не явились на открытый аукцион следующие участники:

	№ п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес участника
	Ф.И.О. руководителя

	1.
	ООО «СтройТехРесурсы»
	690014, г. Владивосток, ул. Некрасовская, 48А
	Иванцова А.В.

	2.
	ООО «Байтек Машинери»
	152221, Ярославская область, Ярославский р-он, п/о Щедрино, стр. литер Ю
	Андрейченко К.В.

В соответствии с извещением о проведении открытого аукциона начальная цена муниципального контракта составляет 1 750 000 (один миллион семьсот пятьдесят тысяч) рублей.

Последнее предложение о цене муниципального контракта сделано ООО «Автодом», почтовый адрес: 644091, г. Омск, ул. 13-я Комсомольская, 1, и составило 1 225 000 (один миллион двести двадцать пять тысяч) рублей.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта сделано ООО «Автодом», почтовый адрес: 644091, г. Омск, ул. 13-я Комсомольская, 1 и составило 1 312 000 (один миллион триста двенадцать тысяч) рублей.

Победителем признан: ООО «Автодом».

Почтовый адрес: 644091, г. Омск, ул. 13-я Комсомольская, 1.

Председатель конкурсной комиссии:            __________/А.А. Минько/

Аукционист:

                                                                           __________/О.А. Клюкин/

Члены конкурсной комиссии:

1. ____________/В.В. Сверак/

2. ____________/Т.И. Панаева/

3. ____________/А.Е. Реутт/

4. ____________/Л.Е. Храмченкова/

5. ____________/А.М. Разяпов/

6. ____________/О.Н. Гурьева/

Победитель: ___________ /С.В. Комисарова/